АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018 г.

       № 1184
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» в соответствие с постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 №14-П (ред. от 11.07.2018)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.09.2016 №901 следующие изменения:

1) В приложение №1 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» в строке «Цель программы - » добавить пункт 3 следующего содержания:

«

	3. Доля среднесписочной численности работников (без внешних совместителей) малых и средних предприятий от совокупного количества экономически активного населения.
	%
	14
	15
	16
	Значение показателя к концу реализации муниципальной программы не менее 105% по отношению к базовому году

»

2) В приложении №3 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в последней строке исключить слова «, директор ООО «Гермес».

3) В приложении №4 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
- в пункте 2 в графе «Условия предоставления поддержки», подпункт в), изложить в следующей редакции: «в) принятие обязательств по созданию новых рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом»;
- в пункте 3 в графе «Условия предоставления поддержки», подпункт в), изложить в следующей редакции: «в) принятие обязательств по созданию новых рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом»;
- в пункте 4 в графе «Условия предоставления поддержки», подпункт в), изложить в следующей редакции: «в) принятие обязательств по созданию новых рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом»;
- в пункте 5 в графе «Условия предоставления поддержки», подпункт б), изложить в следующей редакции: «б) принятие обязательств по созданию новых рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом»;
- в пункте 6 в графе «Условия предоставления поддержки», подпункт в), изложить в следующей редакции: «в) принятие обязательств по созданию новых рабочих мест в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом».

4) В приложении №5 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в разделе 2. Права и обязанности сторон пункт 2.2.3. изложить в новой редакции: «Создать новые рабочие места в год оказания финансовой поддержки».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области

А. А. Мозжерин